
TESTUJ S BALSHOPEM
Zašli recenzi na testuj@bal.cz a získej 50 Kč 

na příští nákup! Více info na bal.cz/testuj

NAŠE SRDCOVKY – VAŠE HITOVKY!

Maximálně 7 kusů na jeden nákup.

Woolite 
prací gel, 
75 dávek, 
více 
druhů

od 2,27 Kč/1 dávka

169,90

Dimension by Lux
šampón na vlasy,
250 ml,
více druhů

29,90

119,60 Kč/1 l

od 2,50 Kč/1 dávka

Waschkönig
prací prášek,100 dávek,
více druhů

249,90

299,90

249,90
Klubová cena

369,90

Lux Maryna 
krém na ruce obohacený 
o přírodní mandlový olej, 
75 ml 

Coccolino 
aviváž, 
1,275 l 
a 1,7 l, 
více druhů

od 1,18 Kč/1 dávka

79,90

89,90

79,90
Klubová cena

109,90

Persil 
prací tablety, 11/13 dávek,
více druhů

od 12,30 Kč/1 dávka

-20% 199,90

179,90

159,90
Klubová cena

234,90

Ariel
prací gel,
90 dávek,
více 
druhů

5,23 Kč/1 dávka

Fa
sprchový gel pro 
ženy i muže, 400 ml, 
více druhů 

174,75 Kč/1 l

69,90
-10% 78,-

85,90

od 465,33 Kč/1 l

Paloma
3vrstvý toaletní papír Exclusive Soft Decor,16 rolí 

1 role = od 4,99 Kč
1 m =  od 0,31 Kč

Alpa Francovka 
lihový bylinný 
roztok, 1 l

Spokar X 
3429 
zubní 
kartáček,  
více druhů

55,90
59,90

74,90

Dále v akci: �
- �dětský zubní 
kartáček

144,90

produkty Alpa 
se slevou 
až 40%

KE 2 KUSŮM FA 

DEO MEN NAVÍC

-33% 119,90

89,90

79,90
Klubová cena

119,90

449,90
-44% 799,90

799,90

34,90

39,90

34,90
Klubová cena

49,90

Spokar
mezizubní 
kartáčky,  

více druhů

94,90
94,90

129,-

Platnost letáku:
na prodejnách BALD: 

23.03.2026 - 11.04.2026
na BALSHOP.cz: 

21.03.2026 - 10.04.2026 4
Příští leták vychází: 13.04.2026

AQUA PERLIVÁ VODA 
K NÁKUPU NA KAMENNÉ 
PRODEJNĚ NAD 700 KČ 

A NA BAL.CZ NAD 1 200 KČ 
(Za 0,01 Kč. Platí do vydání zásob.)

BONUX PRACÍ PRÁŠEK 
COLOR PURE MAGNOLIA, 6 DÁVEK

POUZE ZA 19,90 KČ!

https://www.bal.cz/paloma-3vrstvy-toaletni-papir-exclusive-soft-decor-16-roli/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=896480,896470,896472,896474,896476,895218,895214,895210,897049&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/clanky/testuj/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=797146,797218,797136,797141,797152,797157,797137,797194,797144,797139,797162,797135&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=777216,777217,777215,777218,777220,777221,777222,777225,777226,777227,777228,777229&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=716422,716421,716420&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=759245,759246&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=765302,765301&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=761120,761141,761121,794620,794622,794623,794624,794626,812008,900030,889102,829001,829002,829003,829017,829007,829006,829009,829008,829005,812016,812012,812013,812053,812026,812080,812002,812001,812004,812005,812015,812017,812018,812025,812034,812033,812027,812000,812009,812010&pdf-BALD=bald04


Palette Intensive 
Color Creme 
barva na vlasy, 
50 ml, 
více odstínů

1398 Kč/1 l

Sunsilk 
šampon, 
250 ml,
více druhů 

od 239,60 Kč/1 l

Dále v akci: 
- �balzám 

Signal 
zubní pasta, 
75 ml, 
více druhů

24,90
24,90

32,90

332 Kč/1 l od 1065,33 Kč/1 l

Elmex 
zubní pasta, 
75 ml
více druhů

Nivea 
lak na vlasy, 
250 ml, 
více druhů

89,90

99,90

89,90
Cena od 2 ks

119,90

od 359,60 Kč/1 l

Dove 
sprchový gel, 
250 ml, 
více druhů

239,60 Kč/1 l

Gillette Mach3
holící strojek + 2 hlavice 

Lux
tuhé mýdlo, 80 g, 
více druhů 

161,25 Kč/1 kg

12,90
12,90

19,90

Sensodyne
zubní 
pasta,
2×75 ml,
+15 ml  
navíc

787,27 Kč/1 l

129,90
129,90

179,90

Nivea Men
voda po holení, 100 ml, více druhů

1999 Kč/1 l

Odol
zubní pasta
pro děti
Tlapková
patrola, 
50 ml, 
více druhů

35,90
35,90

44,90

718 Kč/1 l

466 Kč/1 l199,60 Kč/1 l

STR8 
sprchový gel
pro muže, 
250 ml,
více druhů

STR8 
deo pro muže,

150 ml, více druhů

Plantur 39
kofeinový 
šampon 
pro barvené 
a poškozené
vlasy, 250 ml
• více druhů

od 959,60 Kč/1 l

49,90
51,90

51,90

69,90
-11% 74,90

74,90

K NÁKUPU NAD 
149,90 KČ SPRCHOVÝ

GEL, 250 ML

NAVÍC

59,90
49,90

69,90

199,90
199,90

269,90

69,90
69,90

109,90

-17% 289,90

269,90

239,90
Klubová cena

289,90

Dále v akci: balzám po holení 

od 599,60 Kč/1 l

Alpecin
šampon 
na vlasy
s kofeinem, 
250 ml, 
více druhů

Nivea
šampon 
pro muže, 
250 ml,
více druhů 

od 239,60 Kč/1 l

64,90

64,90

59,90
Cena od 2 ks

95,90

Ryor
krém s kyselinou hyaluronovou 
a arganovým olejem, 50 ml 

SLEVA 
AŽ -30%
NA PRODUKTY 
ZNAČKY RYOR

od 3798 Kč/1 l

Dále v akci: 
- �pleťové krémy
- �pleťová mléka
- �pleťové vody
- �pivní šampón 

59,90

69,90

59,90
Klubová cena

99,90

-21% 189,90

169,90

149,90
Klubová cena

189,90

149,90

239,90

149,90
Klubová cena

299,90

79,90

89,90

79,90
Klubová cena

104,90

-30% 269,90

229,90

189,90
Klubová cena

269,90

https://www.bal.cz/vyber/?p=834945,834946,834944,834942&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=797402,797404,797405,797400,797170,797175,797355,797179,795013,797403,795012,797401&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=794648,794646,794647,794650,794649,794652,794651,794640,794639,794636,794637,794641,794635,794634,794631,794630,794633,794638&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=845451,845453,845466,845458,845455&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=870004,870008,870003,869983,870001,870002,869982,869998,870009,870056,870041,870010,870037,870021,870019,870011,870017,870012,870036,870020,869993,870013,869981,870006,870018,870014,869980,870039,869979&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=860131,860132,860141,860128,860130&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=856854,856852,856850,856851,856859,856857,856855&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=856862,856863,856861&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/gill-mach3-strojek-2-hlavice/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=843081,843082,843093,843085,843084&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/ryor/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=885014,885013,885012&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=888034,888031&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=885320,885329,885321,885322&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/sensodyne-extra-whitening-duo-pack-zubni-pasta-2-75-ml/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=837154,837155,837153,837276,837275,837270,837273,837272,797326,797326,797337,797329,797333,797334,797322,797335,797336,797320,797339,797350,797341,797340,797352,797342&pdf-BALD=bald04


Naturella
dámské vložky Ultra,
více druhů 

od 4,29 Kč/1 ks

O.B. 
dámské tampony, 16 ks, 
více druhů

3,43 Kč/1 ks

54,90
54,90

69,90

Chilly 
gel pro intimní 
hygienu, 
200 ml, 
více 
druhů

od 399,50 Kč/1 l

79,90

84,90

79,90
Klubová cena

99,90

Linteo
kosmetické
odličovací 
tampony, 
100 ks 

0,20 Kč/1 ks

19,90
19,90

26,90

PACKA 
hrudkující stelivo, 10 l

59,90

89,90

69,90
Klubová cena

114,90

• více balení

od 6,99 Kč/1 l

Gourmet Gold 
konzerva pro kočky, 
8× 85 g, více druhů
Dále v akci:
- �Purina granule pro kočky

od 146,91 Kč/1 kg

Ajax 
na podlahy 
a povrchy,
1 l, 
více druhů

Vileda Turbo 3v1
kompletní sada mopu 
na podlahu 
Dále v akci: 
- náhradní 
  násada 

 

749,90

859,90

749,90
Klubová cena

1059,90

49,90
46,90

59,90

Fino 
pytle na odpad s uchy, 
barevné, 60 l, 
15 ks
• více 
  balení

3,33 Kč/1 ks

Pulirapid
čistící prostředek 

na rez a vodní 
kámen, 
750 ml 

WC NET 
aktivátor 
septiků, 

16 ks

86,53 Kč/1 l od 12,49 Kč/1 ks

-25% 265,90

219,90

199,90
Klubová cena

265,90

BALSOFT 
2vrstvý toaletní papír, 19 m, 
30 rolí, více druhů

1 role = od 5,33 Kč
1 m =  od 0,28 Kč

149,90

179,90

159,90
Klubová cena

279,90

BALSOFT ROLL XXL 
2vrstvé papírové utěrky, 
50 m, 1 role 

34,90

39,90

34,90
Klubová cena

53,90

Dále v akci: �
- �osvěžovač  

vzduchu  
komplet

Air Wick 
náplň do osvěžovače 
vzduchu, 250 ml, 
více druhů

79,90
- 20% 99,90

99,90

319,60 Kč/1 l

iO Casa Amica
univerzální 
čistič, 1,85 l, 
mošus,
citrus

od 32,38 Kč/1 l

-33% 89,90

69,90

59,90
Klubová cena

89,90

39,90
-20% 49,90

49,90

od 0,20 Kč/1 ks

Linteo
papírové kapesníky 
2vrstvé box, 200 ks,
více druhů 

Velvet
3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 19 m 

1 role = 8,73 Kč
1 m =  0,48 Kč

69,90
-18% 84,90

84,90

64,90
-19% 79,90

79,90

39,90

49,90

44,90
Klubová cena

64,90

-31% 144,90

114,90

99,90
Klubová cena

144,90

42,90
39,90

49,90

https://www.bal.cz/vyber/?p=700307,700306,700308,700313,700312,700310,700311,700303,700332,700331,700330&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=700501,700502&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=731826,731862,731908,731791,731828,731750,731748,731796,731744,731792,731795,731754,731793,731746,731752&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=954420,954692,954693,954518,954340,954519,954341&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=577151,577150&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=976265,976269,976266,976267,976268,976386,976389,976387,976388&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=976059,976065,976064&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/balsoft-xxl-2vrstve-papirove-uterky-50-m-1-role/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=928116,928117&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=910001,910018,910005&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/velvet-soft-white-3vrstvy-toaletni-papir-8-roli/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/linteo-odlicovaci-tampony-100-ks/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=916201,916216,916214&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=920096,920093,920092,920091,920095&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=800034,800030,800032,800036,800033,800031,800035&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=700482,715042&pdf-BALD=bald04


BALHOME Octový

novinka

NA WC
750 ml

NA OKNA
500 ml

NA KUCHYNĚ
500 ml

Dále v akci: 
- na koupelny

-na podlahy
- na nádobí

S VŮNÍ MÁTY

49,90
49,90

59,90

99,80 Kč/1 l89,80 Kč/1 l

44,90
44,90

49,90

53,20 Kč/1 l

39,90
39,90

44,90

BALBIO 
bakterie a enzymy 
do septiků, žump 
a čističek, 100 g

79,90
74,90

89,90

799 Kč/1 kg

• více druhů

Calgon 
změkčovač vody proti 
vodnímu kameni, 500 g

od 179,80 Kč/1 kg

89,90

119,90

89,90
Klubová cena

139,90

Bref WC kuličky 
Blue Aktiv, 50 g, 
více druhů

898 Kč/1 kg

Vanish 
tekutý 
odstraňovač 
skvrn, 1 l, 
více druhů

Finish
tablety do myčky All in 1 
Max, 48 ks, více druhů

4,58 Kč/1 ks

Silan
aviváž, 
126 dávek, 
více 
druhů

1,35 Kč/1 dávka

Lenor
vonné 
perličky, 
15 dávek,
více druhů

6,66 Kč/1 dávka

Škrob 3E
ke škrobení 
prádla, 
500 ml 

71,80 Kč/1 l

35,90
-18% 43,90

43,90

Jelínek
prací prášek pro miminka, 
60 dávek

5 Kč/1 dávka

299,90
289,90

354,90

od 77,56 Kč/1 l

Jar
na nádobí, 
450 ml,
více druhů 

Drana
čistič 
připálenin
na nádobí 
a trouby, 
500 ml 

153,80 Kč/1 l

76,90
-19% 94,90

94,90

Savo 
proti 
plísním 
dezinfekční 
přípravek, 
500 ml 

od 139,80  Kč/1 l

Clin
čistič 
na okna 
a skla, 
500 ml 

99,80 Kč/1 l

49,90
-23% 64,90

73,90

BALHOME ZAPAL TO! 
pevný podpalovač, 40 ks
Dále v akci:
- �tekutý podpalovač

od 0,47 Kč/1 ks

Raid
insekticidní nástraha 
k hubení mravenců, 1 ks 

115,-
- 16% 137,-

137,-

99,90
- 17% 119,90

119,90

26,90
-23% 34,90

34,90

6,73 Kč/1 ks

Bony
hřbitovní svíčka 
v plastovém červeném 
obalu, 4 ks

-10% 69,90

79,90

69,90
Klubová cena

99,90
44,90

44,90

55,90

-13% 39,90

49,90

34,90
Klubová cena

59,90

89,90

99,90

89,90
Klubová cena

159,90

99,90
99,90

189,90

169,90
149,90

209,90

219,90
179,90

269,90

18,90

24,90

18,90
Klubová cena

34,90

https://www.bal.cz/vyber/?p=473050,473040&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/bony-bedronka-svicka-bez-vicka-4-ks/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=720128,720135&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/savo-proti-plisnim-dezinfekcni-pripravek-500-ml/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=625970,625969,625968,625976,625974,625972&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/raid-insekticidni-nastraha-k-hubeni-mravencu-1-ks/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=712290,712291,712293,712292,712294,712296,712295&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/clin-na-okna-citrus-cistic-oken-a-skla-500-ml/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=771991,771992&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=775347,775350,775349,775346,775348&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=777041,777030,777029,777028,777031,777033,777032&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/jelen-jelinek-mimi-praci-prasek-na-detske-pradlo-s-panthenolem-60-davek-3-kg/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=655040,655042,655044,655046,655210,655211,655212,655213,655110,655112,655114,656127,656588,656589&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/severochema-skrob-3e-bily-ke-skrobeni-pradla-500-ml/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/calgon-zmekcovac-vody-500-g/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=735081,735079,735078,735093,735076&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=750023,750022&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/severochema-drana-na-nadobi-cistic-nadobi-a-trouby-s-vuni-cistrusu-500-ml/?&pdf-BALD=bald04


BALTECH Skalice zelená
síran železnatý, 1 kg 

74,90
74,90

88,90

Dále v akci: 
- Skalice 
  modrá

BALHOME 
SATUR BADEX 
dezinfekční 
prostředek, 1 l

DEZINFEKCE
PITNÉ VODY

VE STUDNÁCH

• další balení: 5 l

42,90
39,90

49,90

Cleanhome
pohlcovač vlhkosti, 450 g

139,-
- 14% 162,-

162,-

Dále v akci: �
- �náhradní náplň 

308,89 Kč/1 kg

109,-
- 8% 119,-

119,-

SUPERMAL Amarit
stínící barva na skleníky 
a světlíky, 1 kg, bílý

Cererit Hobby Gold
granulované 
hnojivo, 3 kg

48,33 Kč/1 kg

• �další balení:  
1 kg a 5 kg

Kristalon 
krystalická hnojiva, 500 g,
Plod a květ, Start

230 Kč/1 kg

• další balení: 1 l

BALTECH 
Kyselina  
chloro-
vodíková 
solná, 1 l

66,90
62,90

75,90

Biom
netkaná textílie bílá,
1,6 x 5 m, více druhů 

8,58 Kč/1 m

Loxiran
účinný prostředek 
pro likvidaci 
mravenců,
2 ks 

229,-
- 12% 259,-

259,-
114,50 Kč/1 ks

88,90
84,90

94,90

296,33 Kč/1 l

Soudal
střešní
tmel
Bitumen
300 ml,
černý
Dále v akci:
- �klempířský 
tmel 

39,90
-13% 45,90

45,90

13,30 Kč/1 l

BALTECH
letní náplň do ostřikovačů, 
3 l 

Tempo 
čistící leštěnka na staré 
karoserie, 120 g

94,90
-19% 117,-

117,-
790,83 Kč/1 kg

• více druhů

Bitumen
barva 
na ochranu 
podvozku, 
černá, 
500 ml 

179,-
-14% 209,-

209,-
358 Kč/1 l

195,-
189,-

239,-
390 Kč/1 l

UNIFLEX PES-TMEL UNI
univerzální polyesterový 
tmel, 500 g 
• více druhů

Dále v akci: 
- náhradní
  náplň

Dále v akci:
- �Silichrom 

Dále v akci:
- �Antigravel
  ochrana   
  podvozku 

ŠIROKÝ SORTIMENT VÝROBKŮ NAJDETE PRÁVĚ 

TEĎ NA NAŠICH PRODEJNÁCH A NA BALSHOP.CZ

Pattex 
Power Tape

extra silná lepicí 
páska, 10 m

Pattex GreenQ EKO
pěna nízkoexpanzní, 

pistolová, 
450 g

180 Kč/1 kg 12,90 Kč/1 m

129,-
- 11% 145,-

145,-
135,-

135,-

175,-

Roundup
postřik 
na plevel 
pro chodníky 
a cestičky, 
1 l 

239,-
- 14% 279,-

279,-

Pattex 1 One for All HT 
extrémně silné montážní 
lepidlo, 440 g, bílé 

293,18/1 kg

129,-
- 19% 159,-

199,-

Dále v akci: 
- Kadeřavost Stop
- Champion

42,90
- 14% 49,90

49,90

115,-
115,-

137,-

145,-
145,-

185,-

• další balení: modrý

https://www.bal.cz/vyber/?p=690286,690288&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=519156,519174&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/baltech-letni-napln-do-ostrikovacu-3-l/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=480110,480116,711020&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=501990,502007,516884,516885&pdf-BALD=bald04

https://www.bal.cz/vyber/?p=303210,303213&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=512202,512212,512220,512232,512242,512247&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=655040,655042,655044,655046,655210,655211,655212,655213,655110,655112,655114,656127,656588,656589&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=667118,667120,667122&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=371990,372000&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=675128,675130&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/roundup-fast-postrik-na-plevel-pro-chodniky-a-cesticky-1-l/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=724017,724018&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/baltech-kyselina-chlorovodikova-solna-31-baleni-8-1-l/?&pdf-BALD=bald04


LAZUROL olej terasový S1080 
k ochranným nátěrům všech typů 
dřeva, 0,75 l, teak

369,-
-11% 414,-

414,,-
492 Kč/1 l

• �více odstínů  
a balení

BAKRYLEX Univerzál V2066 
vodouředitelný krycí email pro vnitřní 
i venkovní nátěry na kov a dřevo, 
0,7 kg, mat/lesk, více odstínů

od 241,43 Kč/1 kg

od 169,-
od 169,-

od 219,-

PRACOVNÍ POSTUP

Dále v akci:
- �BARKYLEX Primer základ na dřevo 

PRAGOPRIMER Standard 
S2000 základní syntetický 
nátěr, 0,6 l, více odstínů

INDUSTROL Univerzál S2013 
vrchní lesklý email, 0,75 l, více odstínů

od 215,-
od 209,-

od 245,-

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV A DŘEVO

od 315 Kč/1 l od 286,67 Kč/1 l

od 189,-
od 189,-

od 212,-

PRACOVNÍ POSTUP

ŘEMESLNICKÉ CENY

SUPERMAL Lazura S1023 
syntetická lazura na dřevo, 2,5 l, 
více odstínů

SUPERMAL 3v1 S2177
základní i vrchní syntetická barva 
na kovy, 2,5 l

od 303,60 Kč/1 l

od 759,-
od 759,-

od 805,-

30
BO DŮ

NAVÍC

15
BO DŮ

NAVÍC

od 163,60 Kč/1 l

od 409,-
od 399,-

od 431,-

• více odstínů 
 

Bisil Thermo
žáruvzdorná barva 700 °C, 
stříbrná, 80 g 

Hammerite 
barva vhodná přímo na rez, 
0,7 l+ 0,25 l, více odstínů

641,05 Kč/1 l

609,-
-5% 639,-

639,-

Platí do 
vyprodání 
zásob.

57,90
-9% 63,90

63,90

Dále v akci:
- �štětec Voda  
Standard

- �štětec Zárohák  
Profi 
 

LAZUROL Aqua S Akryl 
V1302 lak na dřevo, 
0,6 kg, mat

348,33 Kč/1 kg

209,-
209,-

238,-

LAZUROL lak 
univerzální S1002, 
0,75 l, lesk

199,-
199,-

229,-
265,33 Kč/1 l

• další balení: mat • další balení: lesk 

Izoban 
syntetický nátěr na beton, 
5 kg, více odstínů

989,-
-12% 1119,-

1119,-
197,80 Kč/1 kg

57,90
-12% 65,90

65,90

231,60 Kč/1 l

LAZUROL akrylátový 
tmel k opravám prasklin, 
kazů, rýh ve dřevě, 
a dřevotřískách, 250 g,
více odstínů

LAZUROL 3v1 S1045 
multifunkční lazura na dřevo, 0,75 l 
3v1 - ochrana proti:  
- �dřevokazným houbám 
- UV záření
- plísním

406,67 Kč/1 l

305,-
-12% 345,-

345,-

10
BO DŮ

NAVÍC

10
BO DŮ

NAVÍC

Lignofix E-Profi 
k preventivní 
povrchové 
ochraně dřeva, 
1 kg, čirý
• více odstínů  
  a balení

299,-
-6% 319,-

319,-

BALTOOL
štětec plochý 
ředidlo Standard,
č. 2

1 248,75 Kč/1 l

99,90
-13% 115,-

115,-

• další 
  balení:
  0,7 kg

DENAS na beton EKONOMIK
5 kg, šedý
Dále v akci: DENAS na beton 

187,80 Kč/1 kg

939,-
-12% 1069,-

1069,-

• více odstínů 
 

https://www.bal.cz/lazurol-akrylatovy-tmel-na-drevo-250-g/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA2434,MA2431&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/lazurol-3v1-s1045-tenkovrstva-lazura-na-drevo/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA3886,MA3885&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=675902,675912,675922&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/lazurol-s1080-terasovy-olej-s-voskem/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/pragoprimer-standard-s2000-zakladni-barva-na-kov-a-save-podklady/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/industrol-s2013-univerzal-lesk-vrchni-barva-na-kov-a-drevo/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=248100,248103,248106,248109,248112,248115,248118,248121,248124&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA5227,MA5228,MA5229&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=243016,243018&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/hammerite-hladka-barva-primo-na-zrezively-kov/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/detecha-izoban-barva-na-beton/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=340680,MA3564,MA3565&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=MA9069,MA3591&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=328522,328526,328530,328534,328538,328542,328548&pdf-BALD=bald04


UNIFLEX sádra 
1 kg, bílá

20,90
20,90

24,90

PRACOVNÍ POSTUP
Videonávod:

• šedá,
  plastická

649,-
609,-

709,-

Hetmal Plus
interiérová disperzní bílá 
krycí barva s vysokou krycí 
schopností, 15+3 kg

36,06 Kč/1 kg

REMAL Color 
tónovaný malířský nátěr, matný 
vzhled, 5+1 kg, 
více odstínů

od 61,50 Kč/1 kg

od 369,-
od 349,-

od 419,-

0,88 Kč/1 m

Mako 
třídenní zakrývací
lepicí páska do 60 °C, 
38 mm × 50 m

43,90
42,90

48,90

• více velikostí

APEKO
tekuté lepidlo 
na tapety, 1 l 

42,90
37,90

48,90

• další balení:  
   práškové, 
   250 g

959,-
-10% 1069,-

1069,-
63,93 Kč/1 kg

Jupol Classic
vodou ředitelná malířská barva, 
25 kg

REMAL Flek-stop 
základnínátěr k izolaci 
skvrn, 1 kg

359,-
349,-

405,-

REMAL Ekonomik 
malířská barva s opticky 
vylepšenou bělostí, kryvostí 
a vysokou paropropustností,
25 kg

• bělost 94%
• tónovatelná
• lehce omyvatelná

31,16 Kč/1 kg

ŘEMESLNICKÉ CENY

SUPERMAL Plus Bílý 
interiérová bílá barva na zeď, 25 kg

27,56 Kč/1 kg

REMAL Struktura
nátěr se zrnitou 
strukturou, 15 kg 

50,60 Kč/1 kg

759,-
-12% 859,-

859,-

REMAL Standard
prodyšná 
bílá barva 
na zeď, 
36+4 kg 

27,48 Kč/1 kg

1099,-
1079,-

1249,-

REMAL penetrace 
univerzální V1307
1 kg

49,90
-14% 57,90

57,90

• další
   balení:
   5 kg

29,83 Kč/1 kg

179,-
179,-

205,-

SUPERMAL Vápenný
nátěr minerální povrchová 
úprava pro sklepy, garáže,
6 kg

213,93 Kč/1 l

Pattex
Akylový 
tmel
280 ml, 
bílý

59,90
55,98

63,90

Dále v akci:
- �Akrylový tmel 
Premium 

 

445,-
-10% 495,-

495,-

Spokar
fólie textilní savá 
zakrývací, role, 
1 × 10 m 
• �více velikostí
Dále v akci:
- �malířský 
kbelík

- �malířské  
válečky 

779,-
779,-

889,-

689,-
689,-

729,-

44,50 Kč/1 m

10
BO DŮ

NAVÍC

20
BO DŮ

NAVÍC

20
BO DŮ

NAVÍC

https://www.bal.cz/supermal-plus-25-kg/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=500831,500835&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/mako-lepici-paska-zakryvaci-1-den-do-60-c-delka-50-m/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-standard-vysoce-prodysna-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=540272,547239,552205,554805,554807,560782,569847,569848,569850&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-color-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-ekonomik-univerzalni-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=440508,440549,440707&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=518970,518971&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-v1307-univerzalni-penetracni-nater/?&pdf-BALD=bald04

https://www.bal.cz/remal-flek-stop-barva-na-skvrny-po-vode-kouri-a-nikotinu/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/supermal-vapenny-nater-6-kg/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/jub-jupol-classic-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04

https://www.bal.cz/het-hetmal-plus-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04

https://www.bal.cz/remal-struktura-malirska-barva-se-zrnitou-strukturou/?&pdf-BALD=bald04


VŽDY V ČASE
10:00 - 14:00

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. 
Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 

Dárky za hodnotu celého nákupu se nesčítají. Všechny dárky platí do vydání zásob a účtují se za 0,01 Kč. Slevy 3 a 5 % pro členy klubu se nevztahují na již zlevněné zboží.

Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Zákaznická linka: 271 084 290. 

Nejnižší cena za posledních 30 dní.                Aktuální cena                Běžná cena                          Více informací na www.bal.cz/sleva

KOMERČNÍ SBÍRKA NA REKONTRUKCI STADIONU

transparentní účet 
131-3682260267/0100

POSTAVME SPOLEČNĚ
NOVÝ ĎOLÍČEK!

www.klokanisobe.cz

Kompletní seznam 
našich prodejen:

BAL.CZ/PRODEJNY

NOVÁ PRODEJNA:

POHOŘELICE
Znojemská 1608, 691 23

PŘIJĎTE SI PRO RADU ODBORNÍKA NA PRODEJNU

RADY MISTRA
KOUBKA

24.03.
26.03.
31.03. 

TEPLICE
ČELÁKOVICE
BYSTŘICE 
NAD PERNŠTEJNEM

NAŠE SRDCOVKY – VAŠE HITOVKY!

Maximálně 7 kusů na jeden nákup.

BALSPREJ 
vrchní 
akrylátová 
barva, 400 ml, 
více odstínů 

297,50 Kč/1 l

119,-
99,90

149,-

Dále v akci:
- �základní  
barva

HOSTAGRUND 2v1 S2160 
syntetická barva 
na železo, 0,6 l, 
více odstínů

531,67 Kč/1 l

319,-
309,-

359,-

Eternal mat akrylátový 
hedvábně matná akrylátová vodou 
ředitelná barva pro venkovní i vnitřní 
použití, na dřevo, kov i beton,
0,7 kg, více odstínů

od 350 Kč/1 kg

od 245,-
-11% od 275,-

od 275,-

38,83 Kč/1 kg

699,-
679,-

809,-

REMAL Expert 
sametově matná a zářivě 
bílá malířská barva 
s extrémně vysokou 
bělostí. 

Má excelentní krycí 
schopnost, 
15+3 kg

PRACOVNÍ POSTUP

Ratimor 
nástraha 
na hlodavce, 
150 g 

232,67 Kč/1 kg

34,90

BALTECH 
hydroxid sodný 
čistič potrubí 
a odpadů, 
1 kg

59,90

Konkor 101
mazací 
a konzervační 
olej, 400 ml

212,25 Kč/1 l

84,90

LAZUROL Impregnační 
základ S1033 
2,5 l

LAZUROL Topdecor S1035 
syntetická lazura, 2,5 l+0,5 l NAVÍC, 
více odstínů

291,60 Kč/1 l 259,67 Kč/1 l

729,-
- 12% 825,-

825,-
779,-

- 12% 889,-

889,-

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO

20
BO DŮ

NAVÍC

20
BO DŮ

NAVÍC

10
BO DŮ

NAVÍC

20
BO DŮ

NAVÍC

https://www.bal.cz/eternal-mat-akrylatovy-univerzalni-barva-na-drevo-kov-beton-16-modra-700-g/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=106300,106302,106304,107001,107003,107005,107007,107009,107010,107011,107013,107014,107015,107017,107018,107019,107020,107021,107024,107025,107027,107029,107034,107035,107036,107037,107039,107041,107042,107043,107045,107048,107049,107051,107053,107056,107059,107060,107061,107062,107064,107065,107066,107067,107068,107069,107070&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/hostagrund-2v1-s2160-zakladni-i-vrchni-barva-na-kov/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/lazurol-impregnacni-zaklad-s1033/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/lazurol-topdecor-s1035-tenkovrstva-lazura-na-drevo/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/vyber/?p=625911,678192,485126&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/klub/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/remal-expert-zarive-bila-malirska-barva/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/prodejny/?&pdf-BALD=bald04

https://klokanisobe.cz/?&pdf-BALD=bald04
https://www.bal.cz/clanky/rady-mistra-koubka/?&pdf-BALD=bald04

